CRUCE DE FILTROS STAUFF — MAHLE

dP max
Material filtrante Mahle Stauff (bar)
Malla metalica DRG => B 20
Papel MIC = K 20
Fibra inorganica SM-X => E 20
Fibra inorganica SM-XVST => F 160

Los grados de filtracién indicados son para Fibra inorganica valores absolutos, para otros materiales
valores nominales.

[NL [063 [E] 10] B

Material de las juntas Grade
de filtracion en p Material

filtrante

Caudal nominal en L/min

Referencia STAUFF
PI13004DNMIC10 NL40K10B  FILTRO MAHLE PI13004DNMIC10 FILTRO STAUFF NL40K10B
PI13006DNMIC10 NL63K10B  FILTRO MAHLE PI13006DNMIC10 FILTRO STAUFF NL63K10B
PI13010DNMIC10 NL100K10B FILTRO MAHLE PI13010DNMIC10 FILTRO STAUFF NL100K10B
PI13016DNMIC10 NL160K10B FILTRO MAHLE PI13016DNMIC10 FILTRO STAUFF NL160K10B
PI13025DNMIC10 NL250K10B FILTRO MAHLE PI13025DNMIC10 FILTRO STAUFF NL250K10B
PI13040DNMIC10 NL400K10B FILTRO MAHLE PI13040DNMIC10 FILTRO STAUFF NL400K10B
PI15004DNMIC25 NL40K25B  FILTRO MAHLE PI15004DNMIC25 FILTRO STAUFF NL40K25B
PI15006DNMIC25 NL63K25B  FILTRO MAHLE PI15006DNMIC25 FILTRO STAUFF NL63K25B
PI15010DNMIC25 NL100K25B FILTRO MAHLE PI15010DNMIC25 FILTRO STAUFF NL100K25B
PI15016DNMIC25 NL160K25B FILTRO MAHLE PI15016DNMIC25 FILTRO STAUFF NL160K25B
PI15025DNMIC25 NL250K25B FILTRO MAHLE PI15025DNMIC25 FILTRO STAUFF NL250K25B
PI15040DNMIC25 NL400K25B FILTRO MAHLE PI15040DNMIC25 FILTRO STAUFF NL400K25B
PI21004DNSM-X3 NL40E3B FILTRO MAHLE P121004DNSMX3 FILTRO STAUFF NL40E3B
PI21006DNSM-X3 NL63E3B FILTRO MAHLE P121006DNSMX3 FILTRO STAUFF NL63E3B
PI21010DNSM-X3 NL100E3B  FILTRO MAHLE PI21010DNSMX3 FILTRO STAUFF NL100E3B
PI21016DNSM-X3 NL160E3B  FILTRO MAHLE PI21016DNSMX3 FILTRO STAUFF NL160E3B
PI21025DNSM-X3 NL250E3B  FILTRO MAHLE P121025DNSMX3 FILTRO STAUFF NL250E3B
P121040DNSM-X3 NL400E3B  FILTRO MAHLE P121040DNSMX3 FILTRO STAUFF NL40OE3B
P122004DNSM-X6 NL40E6B FILTRO MAHLE P122004DNSMX6 FILTRO STAUFF NL40E6B
P122006DNSM-X6 NL63E6B FILTRO MAHLE PI122006DNSMX6 FILTRO STAUFF NL63E6B
P122010DNSM-X6 NL100E6B  FILTRO MAHLE PI22010DNSMX6 FILTRO STAUFF NL100E6B
P122016DNSM-X6 NL160E6B  FILTRO MAHLE PI22016DNSMX6 FILTRO STAUFF NL160E6B
P122025DNSM-X6 NL250E6B  FILTRO MAHLE P122025DNSMX6 FILTRO STAUFF NL250E6B
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P122040DNSM-X6
PI23004DNSM-X10
PI23006DNSM-X10
PI23010DNSM-X10
PI23016DNSM-X10
PI23025DNSM-X10
P123040DNSM-X10
PI25004DNSM-X25
PI25006DNSM-X25
PI25010DNSM-X25
PI25016DNSM-X25
PI25025DNSM-X25
PI25040DNSM-X25
PI71004DNSM-XVST 3
PI71006DNSM-XVST 3
PI71010DNSM-XVST 3
PI71016DNSM-XVST 3
PI171025DNSM-XVST 3
P171040DNSM-XVST 3
PI72004DNSM-XVST3
PI72006DNSM-XVST3
PI72010DNSM-XVST3
P172016DNSM-XVST3
P172025DNSM-XVST3
P172040DNSM-XVST3
PI73004DNSM-XVST3
PI73006DNSM-XVST3
PI73010DNSM-XVST3
PI73016DNSM-XVST3
PI73025DNSM-XVST3
PI73040DNSM-XVST3
PI75004DNSM-XVST3
P175006DNSM-XVST3
PI75010DNSM-XVST3
P175016DNSM-XVST3
PI75025DNSM-XVST3
P175040DNSM-XVST3
PI72004DNSM-XVST3
PI72006DNSM-XVST3
P172010DNSM-XVST3
PI72016DNSM-XVST3
PI72025DNSM-XVST3
PI72040DNSM-XVST3
P173004DNSM-XVST3
PI73006DNSM-XVST3
P173010DNSM-XVST3

NL400E6B
NL40E10B
NL63E10B
NL100E10B
NL160E10B
NL250E10B
NL400E10B
NL40E25B
NL63E25B
NL100E25B
NL160E25B
NL250E25B
NL400E25B
NL40F3B
NL63F3B
NL100F3B
NL160F3B
NL250F3B
NL400F3B
NL40F6B
NL63F6B
NL100F6B
NL160F6B
NL250F6B
NL400F6B
NL40F10B
NL63F10B
NL100F10B
NL160F10B
NL250F10B
NL400F10B
NL40F25B
NL63F25B
NL100F25B
NL160F25B
NL250F25B
NL400F25B
NL40F6B
NL63F6B
NL100F6B
NL160F6B
NL250F6B
NL400F6B
NL40F10B
NL63F10B
NL100F10B

FILTRO MAHLE P122040DNSMX6
FILTRO MAHLE P123004DNSMX10
FILTRO MAHLE P123006DNSMX10
FILTRO MAHLE P123010DNSMX10
FILTRO MAHLE P123016DNSMX10
FILTRO MAHLE PI23025DNSMX10
FILTRO MAHLE P123040DNSMX10
FILTRO MAHLE PI25004DNSMX25
FILTRO MAHLE PI125006DNSMX25
FILTRO MAHLE PI25010DNSMX25
FILTRO MAHLE P125016DNSMX25
FILTRO MAHLE PI25025DNSMX25
FILTRO MAHLE P125040DNSMX25
FILTRO MAHLE P171004DNSMXVST 3
FILTRO MAHLE P171006DNSMXVST 3
FILTRO MAHLE P171010DNSMXVST 3
FILTRO MAHLE P171016DNSMXVST 3
FILTRO MAHLE P171025DNSMXVST 3
FILTRO MAHLE P171040DNSMXVST 3
FILTRO MAHLE P172004DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172006DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172010DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172016DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172025DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172040DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173004DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173006DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173010DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173016DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173025DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173040DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P175004DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P175006DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P175010DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P175016DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P175025DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P175040DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172004DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172006DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172010DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172016DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172025DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P172040DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173004DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173006DNSM-XVST3
FILTRO MAHLE P173010DNSM-XVST3
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FILTRO STAUFF NL400E6B
FILTRO STAUFF NL40E10B
FILTRO STAUFF NL63E10B
FILTRO STAUFF NL100E10B
FILTRO STAUFF NL160E10B
FILTRO STAUFF NL250E10B
FILTRO STAUFF NL400E10B
FILTRO STAUFF NL40E25B
FILTRO STAUFF NL63E25B
FILTRO STAUFF NL100E25B
FILTRO STAUFF NL160E25B
FILTRO STAUFF NL250E25B
FILTRO STAUFF NL400E25B
FILTRO STAUFF NL40F3B
FILTRO STAUFF NL63F3B
FILTRO STAUFF NL100F3B
FILTRO STAUFF NL160F3B
FILTRO STAUFF NL250F3B
FILTRO STAUFF NL400F3B
FILTRO STAUFF NL40F6B
FILTRO STAUFF NL63F6B
FILTRO STAUFF NL100F6B
FILTRO STAUFF NL160F6B
FILTRO STAUFF NL250F6B
FILTRO STAUFF NL400F6B
FILTRO STAUFF NL40F10B
FILTRO STAUFF NL63F10B
FILTRO STAUFF NL100F10B
FILTRO STAUFF NL160F10B
FILTRO STAUFF NL250F10B
FILTRO STAUFF NL400F10B
FILTRO STAUFF NL40F25B
FILTRO STAUFF NL63F25B
FILTRO STAUFF NL100F25B
FILTRO STAUFF NL160F25B
FILTRO STAUFF NL250F25B
FILTRO STAUFF NL400F25B
FILTRO STAUFF NL40F6B
FILTRO STAUFF NL63F6B
FILTRO STAUFF NL100F6B
FILTRO STAUFF NL160F6B
FILTRO STAUFF NL250F6B
FILTRO STAUFF NL400F6B
FILTRO STAUFF NL40F10B
FILTRO STAUFF NL63F10B
FILTRO STAUFF NL100F10B
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P173016DNSM-XVST3 NL160F10B FILTRO MAHLE P173016DNSM-XVST3 FILTRO STAUFF NL160F10B
PI173025DNSM-XVST3 NL250F10B FILTRO MAHLE PI73025DNSM-XVST3  FILTRO STAUFF NL250F10B
P173040DNSM-XVST3 NL400F10B FILTRO MAHLE P173040DNSM-XVST3 FILTRO STAUFF NL400F10B
PI175004DNSM-XVST3 NL40F25B  FILTRO MAHLE PI75004DNSM-XVST3  FILTRO STAUFF NL40F25B

PI175006DNSM-XVST3 NL63F25B  FILTRO MAHLE PI75006DNSM-XVST3  FILTRO STAUFF NL63F25B

PI75010DNSM-XVST3 NL100F25B FILTRO MAHLE PI75010DNSM-XVST3  FILTRO STAUFF NL100F25B
PI75016DNSM-XVST3 NL160F25B FILTRO MAHLE PI75016DNSM-XVST3 FILTRO STAUFF NL160F25B
PI175025DNSM-XVST3 NL250F25B FILTRO MAHLE PI75025DNSM-XVST3  FILTRO STAUFF NL250F25B
PI75040DNSM-XVST3 NL400F25B FILTRO MAHLE PI175040DNSM-XVST3 FILTRO STAUFF NL400F25B
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